
Formandsberetning  

Tak til alle der har været en del af bestyrelsen i år. Vi har også i år været et godt team og så vil 
jeg på bestyrelsens vegne sige tak til Carsten og Knud for det gode samarbejde.  

Som hvert år sker der lidt i vores afdeling og på Holtbjerg. Da vi bor i et grønt område, har vi 
startet et ”Lad naturen være naturen” nogle steder som en form for biodiversitet, hvor der er 
blevet plantet nogle blomster og træer og vi har ikke slået græs de steder. Ved bålpladsen 
overfor opgang 69 er der lagt fliser og der kom et bordbænkesæt hen. Desuden kom der en 
drejelig grill op. Vi har en del beboere, der bruger stedet.  

Vi valgte i år at afholde vores egen sankthansaften dernede. Båltalen blev holdt af Carina 
Sohnemann, som er den boligsociale leder af Plads til forskel. Bagefter blev heksen sendt til 
Bloksbjerg og de deltagende beboere sang sammen. Derefter gik vi alle over til fælleshuset, 
hvor bestyrelsen var klar med mad og noget at drikke. No Smoking stod for underholdningen. 
Årets sommerudflugt blev i år afholdt før sommerferien i stedet for efter sommerferien. Vi var 
afsted med 166 personer. Udflugten gik til Universe Science Park, hvor der var noget til alle 
aldre, fra Danfoss Museum; fysik/kemi-eksperimentshow , 3D biograf, klatretårn, autoscooter 
og meget mere til underholdning. Man kunne også lære noget om vand, ild og luft. Køreturen 
var lidt lang, men ellers havde alle en fantastisk dag. Holtbjergs sommerfest startede også i år 
med en løbetur med borgmesteren Dorte West. Derefter var der forskellige aktiviteter til både 
store og små. DJ Musti stod igen for musikalsk underholdning og folk stod i kø for at købe 
tombola-lodder. Lejerbo stod igen klar med 3 aktiviteter for at underholde alle og dele 
slikposer ud og et stykke frugt til vinderen.  

I 2024 startede Lejerbo i samarbejde med Fredens Kirke en gudstjeneste ved Holtbjerg søen 
som vi toppede med 2 gudstjenester i år. Den første havde vi i forbindelse med Herning Kultur 
fest uge og den 2. i september. Begge søgudstjenester kunne være bedre besøgt, men dem 
der kom nød tiden ved søen med kage og noget at drikke efter gudstjenesten. Jeg tænker at vi 
vil lave 1 eller 2 igen næste år. 

Til sidst vil jeg gerne fortælle jer, at nogle beboere fra Lejerbo og Fællesbo har startet en 
borgerforening på Holtbjerg med navnet Holtbjerg United. Borgerforeningen vil de næste år stå 
for en del aktiviteter for alle der bor på Holtbjerg, så er du ikke meldt ind endnu, så meld dig 
ind og nyd de næste år nogle fordele.  

Tak for denne gang 

Med venlig hilsen 

Torsten 


